МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20.05.2024  г.                                                                                           № 71

О создании комиссии для организации индивидуального отбора и  апелляционной

комиссии при приеме либо переводе в  МОУ «Разуменская СОШ № 3» для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов и (или) для профильного обучения

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования

Белгородской области от 15.05.2019 года № 1324 «О случаях и порядке

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения в

Белгородской области», приказа Управления образования администрации

Белгородского района Белгородской области от 18 мая 2023 года № 626 «Об

утверждении перечня муниципальных общеобразовательных организаций, в

которых осуществляется индивидуальный отбор обучающихся»

приказываю:
1. Утвердить состав комиссии  по индивидуальному отбору

обучающихся (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить состав апелляционной комиссии (приложение 2 к

настоящему приказу).

3. Комиссии по индивидуальному отбору руководствоваться в

работе Положением о комиссии  по индивидуальному отбору обучающихся

при приеме либо переводе в  МОУ «Разуменская СОШ № 3» для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов и (или) для профильного обучения (далее -

комиссия  по индивидуальному отбору обучающихся), утверждённым

приказом от 20.05.2024 года № 70.

4. Апелляционной комиссии руководствоваться в работе

Положением об апелляционной комиссии при приеме либо переводе в  МОУ

«Разуменская СОШ № 3» для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов и (или) для профильного обучения (далее – апелляционная

комиссия) (приложение 2 к настоящему приказу), утверждённым приказом от

20.05.2024 года № 70.

5. Утвердить сроки  начала и окончания процедуры

индивидуального отбора:

24, 25 июня 2024 года с 10.00 час. до 15.00 час. - прием документов;

26, 27 июня 2024 года  - работа комиссии по изучению и оценке

предоставленных документов;

28 июня 2024 года до 18.00 ч. - определение рейтинга

образовательных достижений обучающихся;

01 июля 2024 года с 10.00 ч. до 13.00 ч. - работа апелляционной

комиссии;

 02 июля 2024 года с 13.00 ч. до 18.00 ч. - принятие решения о

зачислении обучающихся, размещение приказа о зачислении учащихся в

МОУ «Разуменская СОШ № 3» на информационном стенде школы, на

официальном сайте учреждения.

6. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Батаев С.С.

Приложение 1 к приказу

МОУ «Разуменская СОШ № 3»

от 20.05.2024 года №71

Состав  комиссии  по индивидуальному отбору обучающихся при приеме либо

переводе в  МОУ «Разуменская СОШ № 3» для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов и (или) для профильного обучения

№ п\п Ф.И.О. Должность Должность в комиссии

1 Батаев Сергей Сергеевич Директор Председатель комиссии

2 Литовецкая Виктория Алексеевна Заместитель директора Ответственный секретарь

3 Бадрединова Эльмира Рустямовна Учитель  Член комиссии

4 Водяницкая Ольга Викторовна  Учитель   Член комиссии

5 Лавриненко Максим Владимирович   Заместитель директора Член комиссии

 Приложение 2 к приказу

МОУ «Разуменская СОШ № 3»

от 20.05.2024года № 71

Состав апелляционной комиссии при приеме либо переводе

в  МОУ «Разуменская СОШ № 3» для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов и (или)

для профильного обучения

№ п\п Ф.И.О. Должность Должность в комиссии

1 Нафикова Марина Анатольевна Руководитель МО Председатель комиссии

2 Снимщикова Мария Сергеевна Социальный педагог Ответственный секретарь

3 Хруслова Виктория Юрьевна Педагог-психолог Член комиссии